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Szczudta kubetkowe dla dzieci

Cena brutto
Cena netto
Stan magazynowy

Numer katalogowy

Opis produktu

Szczudta kubetkowe dla dzieci.

Szczudetka kubetkowe
Dostepne w réznych kolorach: zielonym, czerwonym, niebieskim, zéttym

Posiadajg warstwe antyposlizgowa
Regulowane sznurki
Cena za pare

45.00 zt
36.59 zt
3 para
75-10092

Przeznaczone dla dzieci do ¢wiczen zdolnosci koordynacyjnych, ale réwniez odpowiednie do gier i zabaw
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